[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 75
12 ноября 2015 года                                                                        с.Новогригорьевка

О внесении дополнений в Приложение к Постановлению

Администрации Новогригорьевского сельского поселения

№ 56 от 14.09.2015г.«Об утверждении муниципальной
программы «Развитие малого и среднего предпринимательства
на территории Новогригорьевского сельского поселения
на 2016-2018 годы»
В соответствии  с п.28 ч.1 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (ред. От 05.10.2015 г.) », п.1 ст.4  Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст.4 ст.9 Федерального закона №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной  собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и  арендуемого  субъектами  малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Устава муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района  Республики Крым ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в Приложение к Постановлению администрации Новогригорьевского сельского поселения № 56 от 14.09.2015г.«Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства  на территории Новогригорьевского сельского поселения  на 2016-2018 годы»

дополнив Мероприятия муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Новогригорьевского сельского поселения на 2016-2018 годы»
«п.3.4. Представление субъектам малого и среднего бизнеса преимущественного права на приватизацию муниципальной собственности».
2. Обнародовать данное постановление путем размещения на доске объявлений администрации Новогригорьевского сельского поселения.

Глава администрации Новогригорьевского

 сельского поселения

                        Данилин А.М.